3 SECULAR AUTHORS.

4 ECCLESIASTICAL AUTHORS

Sozom. VIII. 25. IX. 4 Hieronymus in 409 (conf. a. 409. 4) and by Marcellinus *Basso et Philippo coss. Stilicho comes—spreto Honorio regnumque ejus inhians Alatorum Suecorum Wandalorumque gentes* [conf. a. 406] —*contra regnum Honorii excitavit, Eucherium filium suum paginam et adversum Christianos insidias molientem cupiens Caesarem ordinare. Qui cum Eucherio dolo suo detecto occisus est.* Cod. Theod. Vol. 3 p. 319 l. 20 de poen. *Theodoro p. p. Si quis ex proscritorum numero comitatum nostrae serenitatis sive maenia aeternae urbis intraverit, deportatione plectetur.* Dat. X Kal. Oct. [lege Dec. cum Gothofredo.] Vol. 1 p. 52 *Theodoro pf. p. Dat. VIII Kal. Dec. Ravennae.* Vol. 2 p. 389 * * *com. S. L. Dat. VII Kal. Dec. Rav. V. 14, 7 p. 380 Wenck. Volusiano com. R. P. Dat. III Kal. Dec. Ravennae.* Cod. Justin. II. 16, 1 *Flaviano pf. p. Dat. III Kal. Dec. Ravennae.* Cod. Theod. Vol. 2 p. 397 l. 1 de litorum custodia. *Theodoro pf. p.—Hostis publicus Stilicho novum adque insolitum repererat, ut litora et portus crebris vallaret excubiis, &c.—Hujus iniquitate rei moti, et ne rarior sit diversarum mercium commeatu, praecipimus hac sanctione ut litorum desistat ac portuum perniciose custodia et eundi ac redeundi libera sit facultas. Data IV Id. Dec. Rav.* Vol. 3 p. 448 *ad Theodorum pf. p. Dat. IV Id. Dec. Rav.* All these *Basso et Philippo coss.* For the other laws of Honorius see col. 4.

XVII Kal. Feb. Gothofredus Vol. 1 p. CLI. CLII. which is contrary to the order of the Cod. Theodos. Read *XVII Kal. Dec. Rav.* p. 288 l. 19 de paganis. *Curtio pf. p. Templorum detrahantur annonae—simulacra si qua etiam nunc in templis fanisque consistunt—suis sedibus evellantur, cum hoc repetita sciamus saepius sanctione decretum. Aedificia ipsa templorum quae in civitatibus vel oppidis vel extra oppida sunt ad usum publicum vindicentur, aere locis omnibus destruantur.—Non liceat omnino in honorem sacri legi ritus funestioribus locis exercere convivium vel quidquam solemnitatis agitare. Episcopis quoque locorum hac ipsa prohibendi ecclesiasticae manus tribuimus facultatem, &c.* Dat. XVII Kal. Dec. Romae. [lege Rav.] p. 165 l. 44 de haeret. *Habe Donate K.NB. Donatistarum haereticorum Judaeorum nova adque inusitata detexit audacia quod catholicae fidei rebint sacramenta turbare &c.—In eos igitur qui aliquid quod sit catholicae sectae contrarium adversumque temptaverint supplicium justae animadversionis expromi praecipimus.* Dat. VIII Kal. Dec. Rav. p. 166 l. 45 de haer. *Theodoro pf. p. II.—Ne quis intra aliquam civitatem vel ulla territorii parte secreta qui ab ecclesiae catholicae sacerdote dissidet illicitae cohibitionis habeat facultatem. Ipsa etiam loca juri publico sociari seclusa omni excusatione censemus. Et proscritos eos in exilium detrudi qui audent disputare ea et adserere quae institutio divina condemnat.* Dat. V Kal. Dec. Rav. p. 78 l. 39 de episcopis. *Theodoro pf. p. Quemcumque clericum indignum officio suo episcopus judicaverit et ab ecclesiae ministerio segregaverit, &c.—continuo sibi eum curia vindicet, ut liber illi ultra ad ecclesiam recursus esse non possit; et pro hominum qualitate et quantitate patrimonii vel ordini suo vel collegio civitatis adjungatur, &c.—Dat. Kal. Dec. Ravennae.* Cod. Just. I. 4, 8 *Theodoro pf. p. Episcopale iudicium ratum sit omnibus qui se audiri a sacerdotibus elegerint &c.—Datum Idib. Dec.* All *Basso et Philippo coss.*